Совет по профессиональным квалификациям

в области управления персоналом

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета по профессиональным квалификациям

в области управления персоналом
 «06» февраля 2019 г.

 №26                                                                         г.Москва, Котельническая набережная, 17

РЕШИЛИ:

2.3. По обсуждению проекта ПС «Специалист по экономике труда».

2.3.1. Принять к сведению, что в проект профессионального стандарта внесены

уточнения и дополнения, которые были высказаны в ходе  общественных обсуждений.

2.3.2. Одобрить проект профессионального стандарта «Специалист по экономике

труда» с учётом дополнений.

Председатель СПК

в области управления персоналом           А.А. Вучкович